
О С В І Т Н І Й  Д А Й Д Ж Е С Т  

 24.11.2023 

 

 

П Р О  З А Т В Е Р Д Ж Е Н Н Я  П О Р Я Д К У  П І Д Г О Т О В К И ,  

П Е Р Е П І Д Г О Т О В К И  Т А  П І Д В И Щ Е Н Н Я  К В А Л І Ф І К А Ц І Ї  

Ф А Х І В Ц І В  У  С Ф Е Р І  У Т В Е Р Д Ж Е Н Н Я  У К Р А Ї Н С Ь К О Ї  

Н А Ц І О Н А Л Ь Н О Ї  Т А  Г Р О М А Д Я Н С Ь К О Ї  

І Д Е Н Т И Ч Н О С Т І  

 

 

 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

ПОСТАНОВА 

№ 1196 від 14 листопада 2023 року 

Про затвердження Порядку підготовки, 

перепідготовки та підвищення кваліфікації 

фахівців у сфері утвердження української 

національної та громадянської ідентичності 

Відповідно до пункту 4 частини першої статті 15 Закону України “Про 

основні засади державної політики у сфері утвердження української 

національної та громадянської ідентичності” Кабінет Міністрів України 

постановляє: 

Затвердити Порядок підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації 

фахівців у сфері утвердження української національної та громадянської 

ідентичності, що додається. 

Прем’єр-міністр України                    Д. Шмигаль 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

постановою Кабінету Міністрів України 

від 14 листопада 2023 р. № 1196 

 

 


